
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Ufficio I Settore III – Risorse Umane e Affari Legali !

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA   la legge quadro 05.02.1992 n. 104; 
VISTI il decreto del Direttore Generale n. 10196/P del 9/6/2010 di costituzione dei i Gruppi H in 

ciascuna Provincia  della regione, successivamente modificati e aggiornati; 
VISTA la nota prot. n. AOOUSPCZ10740 del 15/11/2018, acquisita agli atti di questo Ufficio in data 

26/11/2019, prot. AOODRCAL19981, con la quale  il Dirigente dell’Ufficio II – AT di Catanzaro  
chiede la sostituzione di alcuni componenti del Gruppo H;  

RITENUTO  di dover procedere alle dovute sostituzioni; 

D E C R E T A 

La composizione del Gruppo H  per la Provincia di Catanzaro, costituito con decreto del Direttore Generale 
n. 10196/P del 9/6/2010, è modificata nel modo seguente: 

MARTINIELLO Grazia   Funzionario Amministrativo – Ufficio II - AT di Catanzaro     

CAROLEO Giancarlo   Dirigente Scolastico I ciclo C.P.I.A. di Catanzaro 

SERVELLO Agazio Domenico  Dirigente Scolastico II ciclo  I.I.S. “Malafarina” di Soverato 

RUSSO Giuseppina    Neuropsichiatra infantile A.S.P. di Catanzaro 

OLIVERIO  Rosa Concetta  Psicologa dell’U.O.N.P.I.A.  di Catanzaro 

MERENDA Maria Teresa   Assistente Sociale dell’U.O.N.P.I.A. di Catanzaro 

RIZZA Rosalba Rappresentante Società Cooperativa SOCIAL TABIT - CZ 

ALOI Teresa     Docente esperto scuola infanzia I.C. di Squillace 

GAGLIANO Giulia   Docente esperto scuola primaria I.C. “Casalinuovo”- CZ  

MAIDA Alba Rita   Docente esperto scuola secondaria I grado - I.C. “Materdomini”– CZ 
Il Dirigente Maurizio Piscitelli 
Il responsabile del procedimento: Sabrina Asta  
Il responsabile dell’istruttoria: Franceschina Chiodo  

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Ufficio I Settore III – Risorse Umane e Affari Legali 

Via Lungomare 259, 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi 

PIRRONE Francesco Docente esperto scuola secondaria II grado – ITAS “Chimirri”- CZ 

GUALTIERI Rosa Referente A.T. di Catanzaro     

IL DIRIGENTE 
Maurizio Piscitelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

AL  DIRIGENTE DELL’UFFICIO DELL’A.T. di CATANZARO  

AI COMPONENTI DEL GRUPPO H  
PER IL TRAMITE DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DI SERVIZIO    

LORO SEDI  

AL SITO WEB      SEDE 
      

Il Dirigente Maurizio Piscitelli 
Il responsabile del procedimento: Sabrina Asta  
Il responsabile dell’istruttoria: Franceschina Chiodo  

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
!  2

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it

		2019-11-29T12:28:42+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-12-02T09:13:10+0100
	Catanzaro
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE.U.0020270.02-12-2019




